Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«27» мая 2021 года

 с. Ермаковское

№08-38р

«О признании утратившим силу Решения Ермаковского сельского Совета депутатов от 30.09.2009 № 47-225р «Об утверждении положения о Порядке управления жилыми домами, все помещения в котором находятся в собственности Ермаковского сельсовета»

В соответствии со статьей 163 Жилищного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 28.01.2020 № 4-ФЗ), руководствуясь статьей 25 Устава Ермаковского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 30.09.2009 № 47-225р «Об утверждении положения о Порядке управления жилыми домами, все помещения в котором находятся в собственности Ермаковского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Пашковского Р.И.
3. Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского

Совета депутатов

 Н.В. Самсонова
Глава сельсовета

 М.Л. Володенков